

FAKTÚRA č. 20191680

Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.

IBAN: SK4211000000002620270836

BIC CODE: TATRSK BX

Spôsob úhrady: Prevodný príkaz

Konštantný symbol: 0308

Variabilný symbol: 20191680

Dátum splatnosti: 01.06.2019

Dátum daňovej povinnosti: 25.04.2019
(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)

Dátum vyhotovenia: 02.05.2019

Číslo zmluvy:

Vaša objednávka č.: 19/0124

Dodací list č.: 20191679

Poznámka:

Odberateľ:

Národná transfúzna služba SR

Ďumbierska 3/L
833 14 Bratislava
Slovenská republika
IČO: 30853915 DIČ: 2021764371
IČ DPH:

Odborné miesto:

Národná transfúzna služba SR

Ďumbierska 3/L
831 01 Bratislava
Slovenská republika

Názov produktu	Množstvo MJ	Cena bez DPH	DPH [%]	Cena s DPH
Kód produktu	Kód ŠÚKL	Jednotková	Suma	Jednotková
Kód colnej skupiny	Kód MZ SR	Celková		Celková
AMP Reagent Spare Caps (100 ks) GF*CL0042	1,000 bal	176,000	20 % 35,200	211,20
Cover, Waste Bin, Panther (10 ks) GF*504405	2,000 bal	192,000	20 % 76,800	230,40
Disposable Tips (9 600 ks) GF*10612513	2,000 bal	1 508,000	20 % 603,200	1 809,60
Enzyme Reagent Spare Caps (100 ks) GF*501619	1,000 bal	176,000	20 % 35,200	211,20
KIT, MULTI TUBE UNIT, MTU (500 testov) GF*104772	17,000 bal	97,000	20 % 329,800	116,40
KIT, ULTRIO ELITE, D-PROBES, IVD (100 testov) GF*303334	1,000 bal	760,000	10 % 76,000	836,00
KIT, ULTRIO ELITE Tests, BOX 1, IVD (5000 testov) GF*303715	2,000 bal	27 550,000	10 % 5 510,000	30 305,00
PRD-04550*ADVANCED CLEANING SOLUTION (255ml) GF*303085	4,000 bal	84,000	20 % 67,200	100,80
Procleix Assay Fluid, AS (1000 testov) GF*303344	11,000 bal	102,000	20 % 224,400	122,40
Procleix Auto Detect, AS (1000 testov) GF*303345	11,000 bal	102,000	20 % 224,400	122,40

FAKTÚRA č. 20191680

Názov produktu Kód produktu Kód colnej skupiny	Expirácia Šarža	Množstvo MJ Kód ŠÚKL Kód MZ SR	Cena bez DPH		DPH [%]	Cena s DPH	
			Jednotková	Celková	Suma	Jednotková	Celková
Spare Caps, TER Bloodbank (UE) (100 ks) GF*903302		1,000 bal	10,000	10,000	20 % 2,000	12,00	12,00
TCR Reagent Spare Caps (100 ks) GF*CL0039		1,000 bal	176,000	176,000	20 % 35,200	211,20	211,20
UE Cals, Pos (75,75,75), Neg (90) (3x75x2ml, 1x90x2ml) GF*303723	15.09.2020 701235	1,000 bal	4 205,000	4 205,000	10 % 420,500	4 625,50	4 625,50
Waste bag, Kit, Panther (10 ks) GF*902731		2,000 bal	232,000	464,000	20 % 92,800	278,40	556,80

Celková suma k úhrade:

[EUR]

76 428,70

Rekapitulácia DPH: [EUR]

Sadzba

Základ dane

Daň

Cena s daňou

10 %

60 065,00

6 006,50

66 071,50

20 %

8 631,00

1 726,20

10 357,20

68 696,00

7 732,70

76 428,70

Účet	Suma Má dať	Suma Dať	Suma v CM
604-100	0,00 €	68 696,00 €	
343-200	0,00 €	6 006,50 €	
343-220	0,00 €	1 726,20 €	
311-100	76 428,70 €	0,00 €	
Celkom	76 428,70 €	76 428,70 €	

UNOTECH, spol. s r.o.
Zlatovská 2211, 911 01 Trenčín
IČO: 314 24 562 IČD: 0220650 50 50
IČ pre DPH: SK2020384322